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53900

01/06/2015

MARGARITA MARIA HEINSEN GUERRA Cédula - 00109155663

C/ LUIS ESCOTO GOMEZ NO. 2, ENS. 
SERRALLES
DISTRITO NACIONAL - REPUBLICA 
DOMINICANA

ACTIVO

RPE

Fecha de Registro:

Razon Social: No. Documento:

Domicilio:

Registro de Proveedores del Estado
Constancia de Inscripción

01/06/2015Fecha Actualización: 

N/A

ServiciosClasificación Proveedor:

Clasificación Empresa:Certificacion MIPYME : NO

Registro de Beneficiario:  SI

EDUCADORAOcupación:

Persona de Contacto :

Estado:

Motivo:

Observaciones :

Actividad Comercial Clasificación Anterior:

00010 Capacitacion | 00016 Consultoria | 

Actividad Comercial Clasificación según Resolución 33/2016

Desarrollo y vigilancia de recursos hidráulicos

Servicios de procesamiento y gestión de 
datos de petróleo y gas   

Servicios de gerencia de proyectos en pozos 
de petróleo y gas

Servicios de apoyo a la fabricación

Gestión medioambiental

Protección medioambiental

Seguimiento, control y rehabilitación de la 
contaminación

70170000

71150000

71160000

73150000

77100000

77110000

77120000

Servicios de información

Servicios de contabilidad y auditorias

Formación profesional

Sistemas educativos alternativos

Instituciones educativas

Servicios educativos especializados

Instalaciones educativas

83120000

84110000

86100000

86110000

86120000

86130000

86140000

CÓDIGO DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓNCÓDIGO
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GUERRA
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Servicios de seguimiento, control o 
rehabilitación de contaminantes

Servicios de asesoría de gestión

Servicios de recursos humanos

Servicios legales

Comercialización y distribución

Política comercial y servicios

Servicios de administración de empresas

Servicios profesionales de ingeniería

Economía

Estadística

Tecnologías de fabricación

Servicios de pedología

Escritura y traducciones

Servicios de reproducción

Servicios públicos

77130000

80100000

80110000

80120000

80140000

80150000

80160000

81100000

81120000

81130000

81140000

81150000

82110000

82120000

83100000

Servicios de entretenimiento

Aspecto personal

Asistencia doméstica y personal

Sistemas e instituciones políticas

Condiciones sociopolíticas

Relaciones internacionales

Ayuda y asistencia humanitaria

Servicios comunitarios y sociales

Servicios de administración y financiación 
pública

Tributación

Política y regulación comercial

Organizaciones laborales

Organizaciones religiosas

Organizaciones, asociaciones y movimientos
cívicos

90150000

91100000

91110000

93100000

93110000

93120000

93130000

93140000

93150000

93160000

93170000

94100000

94110000

94130000
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